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REPUBLIK® VO - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINE OBILIC - MUNICIPALITY OBILIQ

Drejtoria pér Bujqési dhe Zhvillim Rural

LISTA E FERMEREVE PERFITUES PER MINI FERMA-Faza e -I11-té

Nr | Nr.Pronés NIF Numri i protokolit Venbanimi
| 443144 1015466 16-070/05-0005736/23 Kryshevc
2 134959 1085970 16-070/05-0006110/23 Kozaricé
Obiliq

22.03.2023 Drejtori i DBZHR-sé
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Afati i ankesave €shté pesé (5) dité nga data e njoftimit



